

Dekobylinddk IVS

Kværkebyvej 79
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Bettina Lind Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dekobylinddk IVS
Kværkebyvej 79
4100 Ringsted

e-mailadresse: bogholderi@dekobyvind.dk

CVR-nr: 39146347

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med brugskunst samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2019 udgør kr. 39215

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat			477
Bruttofortjeneste/Bruttotab		56.197	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.167	-431
Resultat af ordinær primær drift		51.030	46
Øvrige finansielle omkostninger		-755	-46
Ordinært resultat før skat		50.275	0
Skat af årets resultat	1	-11.060	-44
Årets resultat		39.215	-44
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			-44
Overført resultat		39.215	
I alt		39.215	-44

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.903	15.069
Materielle anlægsaktiver i alt		59.903	15.069
Anlægsaktiver i alt		59.903	15.069
Råvarer og hjælpematerialer		3.578	38.822
Varebeholdninger i alt		3.578	38.822
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.634	61.570
Tilgodehavender i alt		75.634	61.570
Likvide beholdninger		40.828	123.396
Omsætningsaktiver i alt		120.040	223.788
Aktiver i alt		179.943	238.857

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		39.171	-44
Egenkapital i alt		39.172	-43
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.777	42.981
Skyldig selskabsskat		11.101	44
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.491	195.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.402	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.771	238.900
Gældsforpligtelser i alt		140.771	238.900
Passiver i alt		179.943	238.857

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	11060	
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	11060	

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret